VOL. I DE ANIMA

G

GARRIT

1 d.2, q.1-0142 5
d.2, q.1-0142 voluptatem capit dilatatur aut garrit; at vero plantae nullum signum

GAUDIUM

1 d.2, q.3-0961 2
d.2, q.3-0961 ira, gaudium, etc, pendent ab illa; si hoc, inquam, ita est, *

GEMINAM

1 d.2, q.3-0809 9
d.2, q.3-0809 divinitatis, 10 Ethicorum, cap 7 et 8, distinguit geminam vitam:

GENERA

1 d.1, q.3-0225 5
d.1, q.3-0225 non praedicamentales. Quae duo genera relationum distinguuntur, quia

2 d.2, q.3-0611 1
d.2, q.3-0611 genera constitutum eius naturam participare debet, cui magis *

GENERABILE

1 Prooemium-0034 3
Prooemium-0034 ingenerabile et generabile ad libros De Caelo et De generatione, nam sicut

GENERABILES

1 Prooemium-0019 5
Prooemium-0019 inanimes, aliae animatae, quaedam generabiles, quaedam non. Et de

GENERABILI

1 Prooemium-0025 9
Prooemium-0025 libris De Caelo; est denique disputatum de ente generabili, quae *

GENERABILIMUM

1 Prooemium-0026 5
Prooemium-0026 scientia comprehendit cognitionem entium generabilium quae anima carent.

2 d.1, q.3-0066 7
d.1, q.3-0066 materiam et formam. Materia enim omnium generabilium eadem est;

GENERALI

1 d.2, q.4-0447 4
d.2, q.4-0447 Praeterea in Concilio generali, sub Innocencio III, quod

GENERALITER

1 Prooemium-0611 5
Prooemium-0611 obiecto illius, et ideo generaliter deservit ad omnes scientias, nam docet *

GENERANDO

1 d.2, q.3-0446 5
d.2, q.3-0446 introducendo generet aliquid, et generando corrumpat aliud; sed in anima

GENERANS

1 d.2, q.2-0171 13
d.2, q.2-0171 procedere ab anima, non ut anima, sed ut natura, et referri in generans;

GENERANT

1 d.2, q.1-0100 4
d.2, q.1-0100 longissimum tempus durant; generant etiam per quamdam seminis

GENERANTE

1 d.2, q.2-0147 11
d.2, q.2-0147 significandas solet dici quod inanimata non se movent, sed a generante.

GENERANTI

1 d.2, q.6-0325 5
d.2, q.6-0325 operatio vitae, et propterea generanti tribuitur.

GENERANTIS

1 d.2, q.4-1020 7
d.2, q.4-1020 dispositiones materiales in virtute animae patris generantis possunt *

2 d.2, q.4-1028 9
d.2, q.4-1028 geniti, nam si sit sermo de accidentibus ipsius generantis, illa effective

GENERARET

1 d.2, q.4-0949 11
d.2, q.4-0949 egressae sunt de femore Iacob." Item, quia alias homo non generaret

GENERARI

1 d.2, q.3-0042 9
d.2, q.3-0042 ergo per educationem. Probo antecedens, nam homo potest generari ab

GENERATIO

1 d.2, q.5-0139 1
d.2, q.5-0139 generatio et corruptio, quia unaquaeque anima requirit suam actionem

GENERATIONE

1 Prooemium-0034 10
Prooemium-0034 ingenerabile et generabile ad libros De Caelo et De generatione, nam sicut